
Žďár Městský úřad Žďár nad Sázavounad Žižkova 227/1
Sázavou 591 31 Žďár nad Sázavou
* odbor strategického rozvoje a investic

Váš dopis zn.: GRIMM Architekti s.r.o.
Ze dne: 26.2.2024 IČ: 096 88 897
Naše zn.: nám. Republiky 286/22
Vyřizuje: 591 01 Žďár nad Sázavou
Tel.:
E-mail:

Datum: 2024-02-26

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a
investic na základě předložené nabídky ze dne 9.2.2024, která je nedílnou součástí této objednávky
u Vás objednáváme dokumentaci pro provedení stavby (DPS) „Streetpark - hřiště pro Parkur,
Streetball a stanici pro Fitpark" Žďár nad Sázavou

Předpokládaný termín realizace: do 30.8.2024
Dohodnutá maximální cena: 120 000,- Kč (bez DPH)
Platební podmínky: fakturou po předání PD se 30-ti denní splatností
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841
odbor Strategického rozvoje a investic

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze
dne 19.6.2023.

S pozdravem

Datum: 2024.02.2609:38:41+01 '00'

vedoucí odboru SRI

07:59 28.02.2024
RSA/4096

příloha: cenové nabídky

Žižkova 227/1 KB Žďár nad Sázavou IČO: 00295841 tel.: 566 688 111
591 31 Žďár nad Sázavou č. ú.: 19-328751/0100 DIČ: CZ00295841 e-mail: meu@zdarns.cz
www.zdarns.cz



GRIMM Architekti s.r.o.
Náměstí Republiky 286/22, 591

Cenová nabídka N20230209
STREETPARK PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

1. Identifikační údaje
Zadavatel: Město Ždar nad Sázavou
Adresa: Žižkova 227/1

591 01, Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841

Zastoupeno starostou: Ing. Martinem Mrkosem ACCA

Zhotovitel: Ing. Arch. RudolfGrimm
Ing. Martina Grimmová
Korespondenční adresa: GRIMM Architekti s.r.o.

nám. Republiky 286/22,
591 01 Žďár nad Sázavou
e:
tel:

IČO: 09688897

Akce: STREETPARK PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - hřiště pro PARKOUR, hřiště pro
STREETBALL, stanice pro FITPARK

Místo: Žďár nad Sázavou, areál Streetparku za sportovní halou.

2./ PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem cenové nabídky je vypracování projektové dokumentace plochy hřišť pro Streetball, Parkour, a
stanic pro Fitpark ve Žďáře nad Sázavou.
Projektová dokumentace bude vypracována ve stupni prováděcí dokumentace (v podrobnosti pro výběr
dodavatele stavby).

3./ ROZSAH ČINNOSTI, POPIS, CÍLE A ÚČEL DOKUMENTACE:

3.1/ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY (DPS), VČETNĚ KONTROLNÍHO ROZPOČTU A VÝKAZU VÝMĚR (VY)

Popis rozsahu:
Na základě předchozí zpracované dokumentace pro společné povolení stavby bude dopracováno řešení výše
zmíněných hracích ploch do podrobnosti prováděcí dokumentace. Předpokládá se propracování stavebně
technického řešení a dílčích částí ve vazbě na již zpracované části území, dopracování zejména jednotlivých
detailů a specifikací prvků, zpracování výkazu výměr pro nacenění stavby dodavatelem.

SO 104 hřiště pro streetball
výběr skladba souvrství a konstrukce hrací plochy, detaily a vazby na přilehlý terén, specifikace prvků hřiště
(hrací koše), řešení bezpečnostního oplocení hrací plochy, způsob založení oplocení vazba na okolní terén

SO 105 hřiště pro parkour
výběr herních prvků a projektová dokumentace herních prvků včetně situace a jejich rozmístění a způsobu
osazení (založení), specifikace plochy hřiště, skladba souvrství a konstrukce hrací plochy, detaily a vazby na
přilehlý terén

SO 107 stanice pro fitpark
výběr posilovačích prvků, projektová dokumentace posilovačích prvků včetně jejich rozmístění a způsobu
osazení (založení), specifikace plochy jednotlivých stanovišť, skladba souvrství a konstrukce stanovišť, detaily
a vazby na při lehlý terén

Koordinace přípoložky kabelového vedení (SATT) pro kamerový systém, včetně umístění 2 kamer.

1



GRIMM Architekti s.r.o.

Náměstí Republiky 286/22, 591 01 Žďár nad Sázavou

Řešení bude v rámci přípravy konzultováno s místními sportovci dle jednotlivých aktivit tak, aby bylo dosaženo
vhodného výběru prvků, odpovídající úrovně a kvality zvoleného řešení.
V rámci přípravy dokumentace se také předpokládá organizace min. 1 pracovního výboru se zadavatelem nad
rozpracovanou dokumentací.

4/ Termíny a způsob odevzdání:
3.1 - DPS + VV termín odevzdání dokumentace do 30.8.2024 4 x tištěná podoba + CD (pdf)

5/ Výše honoráře
Fáze Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Prováděcí dokumentace a výkaz výměr, kontrolní rozpočet 120 000,- 25200,- 145 200,-
stavby - (DPS, VV)

• Tato nabídka je platná 1 měsíc od data předání objednateli.
• Termín započetí prací na základě odsouhlasení cenové nabídky a odsouhlasení rozsahu.

Ve Žďáře nad Sázavou, 09.02.2024
Ing. arch. Rudolf Grimm

S podmínkami nabídky souhlasím.

V: Dne: Podpis:

Poznámky:
Součástí cenové nabídky nejsou podklady pro vyjmutí pozemků ze ZPF, správní poplatky, inženýrská činnost a
případné činnosti klasifikované jako vedlejší výkony architekta.

2


